АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2021 г.

           № 227

Экз. №____
р.п. Тереньга
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 19.03.2021 г. № 97

Администрация муниципального образования "Тереньгульский район" постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.03.2021 г. № 97 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Тереньгульский район» и ее отраслевыми (функциональными) органами» следующие дополнения:

1.1. Таблицу приложения к постановлению дополнить строками 49-53 следующего содержания:
0238

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                  Г.А. Шерстнев
«

	49.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность за плату либо в аренду для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства
	МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели
	безвозмездно
	-

	50.
	Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок
	МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели
	безвозмездно
	-

	51.
	Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность
	МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели
	безвозмездно
	-

	52.
	Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»
	Консультант по спорту администрации муниципального образования «Тереньгульский район
	Местные спортивные федерации, в случае их отсутствия, физкультурно-спортивные организации, организации, осуществляющие спортивную подготовку или образовательные организации, осуществляющие деятельность в области физической культуры и спорта (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления).
	безвозмездно
	-

	53.
	Присвоение квалификационных категорий «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»
	Консультант по спорту администрации муниципального образования «Тереньгульский район
	Юридические лица, аккредитованные по соответствующему виду спорта, осуществляющие учет судейской деятельности спортивного судьи, или местные отделения общероссийских спортивных федераций, аккредитованные в установленном порядке по соответствующему виду спорта, осуществляющие учет судейской деятельности спортивного судьи (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители.
	безвозмездно
	-

»